

FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Luděk Kuniak, starosta obce Neumětely starosta@obec-neumetely.cz

po 08.07.2024 15:40

Dobrý den paní S [REDACTED].

V intencích zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění odpovídám na Vaše dotazy:

- 1) Středoškolské vzdělání, obor Střední průmyslová škola automobilová v Mladé Boleslavi
- 2) Současný starosta je zastupitelem obce Neumětely od roku 2002, přičemž funkci starosty vykonává od roku 2010 – od řádných voleb, doposud
- 3) Ne
- 4) 0,- Kč

S pozdravem

Luděk Kuniak

From: "[REDACTED] (Seznam.cz)" <[REDACTED]@seznam.cz>

Sent: Friday, June 28, 2024 4:55 PM

To: sekretariat@obec-neumetely.cz

Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Neumětely
Náměstí 28
267 24 Neumětely

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, bych vás chtěla požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru?
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Po kolik let v souhrnu byl/a zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?

Informace pro účely zpracovávané odborné práce prosím poskytnout v elektronické podobě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem velmi děkuji.

S pozdravem

[REDACTED] S [REDACTED]
Narozena [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]@seznam.cz

OBEC NEUMĚTELY

Náměstí 28
267 24 p. Hostomice

☎ 311 584 125

Č.j.: 801/2024

V Neumětélích dne 4.11.2024



350 02 Cheb

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti zasláné nám datovou schránkou dne 21.10.2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací odpovídáme v souladu se žádostí – prostřednictvím datové schránky.

V naší obci Neumětely provádí správu a údržbu veřejného osvětlení:

, IČO 75878666, , 

S pozdravem.

Luděk Kuniak
starosta obce